Протокол №___

общего собрания собственников помещений многоквартирного дома

№ __ по адресу: ___________________________________________

по вопросу:

 Изменение кредитной организации в которой открыт специальный счет

по инициативе собственника _________________________ (ф.и.о.)

г. Йошкар-Ола                                                       «___» _____________ 201_ г.

Общая площадь помещений многоквартирного дома _____ м2
Присутствовали собственники помещений многоквартирного дома (далее - собственники) согласно реестру:

собственники жилых помещений: _____м2  _____ % голосов;

собственники нежилых помещений:  - _____м2 - _____% голосов;

собственник помещений, находящихся в муниципальной (государственной) собственности:  - ______ м2 -  ______ % голосов;
     Итого присутствовали на собрании собственников: _____ м2  _____ % голосов от общей площади помещений МКД.

    Приглашенные:

     Представитель управляющей организации:

__________________________________________________________________
     Слушали ______________________:

Информацию о присутствующих собственниках, принадлежащей им площади жилых и нежилых
помещений, общей площади всех жилых и нежилых помещений, о наличии кворума для принятия решений.

     Голосовали:

О начале общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме (далее - Собрание).

За ____%, против _____ %, воздержались ______ %.

     Решили:

Начать Собрание.

     Слушали _________________________:

Предложения по кандидатурам президиума Собрания с правами счетной комиссии.

Голосовали:

за собственника _______________ - ____ %,

за собственника ______________ -____ %.

Решили:

Избрать президиум Собрания _________________________________
Предложения по избранию председателя Собрания из состава президиума
          Голосовали: за собственника:______________. - _____ %.
Решили:

Избрать председателем Собрания собственника _______________
Слушали____________________________:

Предложения по кандидатурам секретаря Собрания из состава президиума

Голосовали:

за собственника ___________________. - _____%.

Решили:

Избрать секретарем Собрания собственника ______________
     Слушали ___________________________________:

     Проект повестки дня:

1) Закрытие специального счета в ________________(кредитная организация в которой открыт специальный счет) и открытие специального счета в ____________________ (кредитная организация)

2) Поручить владельцу специального счета закрыть специальный счет № ____________________ открытый ____________(кредитная организация) и открыть специальный счет в __________________(кредитная организация) перечислив собранные денежные средства на новый специальный счет открытый _____________ (кредитная организация).
3) Для дальнейшего перечисления собранных средств на новый специальный счет уполномочить ____________уведомить о смене кредитной организации, организацию уполномоченную на печать платежных документов,
Голосовали:

за утверждение повестки дня.

За _____ %, против ______ %, воздержались ______%.

Решили:

Повестку дня утвердить.

По первому вопросу слушали: _____________о необходимости закрытия специального счета в ________________(кредитная организация в которой открыт специальный счет) и открытие специального счета в ____________________ (кредитная организация)

Голосовали:

за принятие решения об закрытии специального счета в ________________(кредитная организация в которой открыт специальный счет) и открытие специального счета в ____________________ (кредитная организация)

За ______ %, против _____ %, воздержались ________ %.
Решили:

Закрыть специальный счет в ________________(кредитная организация в которой открыт специальный счет) и открыть специальный счет в ____________________ (кредитная организация)
По второму  вопросу слушали:__________________о необходимости поручить владельцу специального счета закрыть пспециальный счет № ____________________ открытый ____________(кредитная организация) и открыть специальный счет в __________________(кредитная организация) перечислив собранные денежные средства на новый специальный счет открытый _____________ (кредитная организация).
Голосовали:

за принятие решения поручить владельцу специального счета закрыть специальный счет № ____________________ открытый ____________(кредитная организация) и открыть специальный счет в __________________(кредитная организация) перечислив собранные денежные средства на новый специальный счет открытый _____________ (кредитная организация).
За ______ %, против _____ %, воздержались ________ %.
Решили:

принять решение поручить владельцу специального счета закрыть специальный счет № ____________________ открытый ____________(кредитная организация) и открыть специальный счет в __________________(кредитная организация) перечислив собранные денежные средства на новый специальный счет открытый _____________ (кредитная организация).
По третьему  вопросу слушали:_________ для дальнейшего перечисления собранных средств на новый специальный счет уполномочить ____________ (Собственник) уведомить о смене кредитной организации, организацию уполномоченную на печать платежных документов.
Голосовали:

для дальнейшего перечисления собранных средств на новый специальный счет уполномочить ____________ (Собственник) уведомить о смене кредитной организации, организацию уполномоченную на печать платежных документов.
За ______ %, против _____ %, воздержались ________ %.
Решили:

Для дальнейшего перечисления собранных средств на новый специальный счет уполномочить ____________ (Собственник) уведомить о смене кредитной организации, организацию уполномоченную на печать платежных документов.
Председатель Собрания:

Секретарь собрания:
Счетная комиссия:

_______________      _____________________    «___» _____________ 20 ___ г.
             (подпись)                                               (Ф.И.О.)
_______________      _____________________    «___» _____________ 20 ___ г.
             (подпись)                                               (Ф.И.О.)
_______________      _____________________    «___» _____________ 20 ___ г.
             (подпись)                                               (Ф.И.О.)
РЕЕСТР

присутствующих на собрании собственников помещений многоквартирного дома № __, расположенного по адресу:

РМЭ, пгт _______, ул. __________

	№

п/п
	№

квартиры
	Ф.И.О.  собственника
	Общая

площадь

квартиры
	Доля в праве
собственности
на общее
имущество
	№, дата, свидетельства на
право собственности, орган
регистрировавший
собственность

	1
	1

	2
	2

	3

	3

	4
	4

	5

	6

	6
	7

	7

	8

	8
	9

	9
	10

	10

	11

	11
	5

	ИТОГО

Председатель Собрания:

Секретарь собрания:
Счетная комиссия:

_______________      _____________________    «___» _____________ 20 ___ г.
             (подпись)                                               (Ф.И.О.)
_______________      _____________________    «___» _____________ 20 ___ г.
             (подпись)                                               (Ф.И.О.)
_______________      _____________________    «___» _____________ 20 ___ г.
             (подпись)                                               (Ф.И.О.)
Общая площадь помещений дома: